РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.12. 2015 г.                                              г. Бодайбо                                                     № 831-п
О нормативе субсидирования одного километра пробега с пассажирами по городским социально-значимым маршрутам на территории Бодайбинского муниципального образования с 01.01.2016 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением по организации пассажирских перевозок населения в границах Бодайбинского муниципального образования, утвержденным решением Думы Бодайбинского городского поселения от 28.01. 2009 г. № 169, в целях обеспечения доступности транспортных услуг населению Бодайбинского муниципального образования, руководствуясь ст. 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить норматив субсидирования одного километра пробега с пассажирами по городским социально-значимым маршрутам на территории Бодайбинского муниципального образования с 01.01.2016 года в размере 19,382 рублей.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в сети «Интернет» www/uprava-bodaibo.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 г.
 ГЛАВА                                                                                                                       А.В. ДУБКОВ
Опубликовано в газете «Бодайбинские ведомости» от 30.12.2015 г. № 44 (125), стр.9